

# SETTORE SICUREZZA SOCIALE, SCUOLA, CULTURA PROMOZIONE TERRITORIO, TURISMO SPORT E TEMPO LIBERO

Responsabile Matteo Marziliano

Tel: 0522 615089 - Mail: serv.sociali@comune.carpineti.re.it

Carpineti 08/04/2015

## L RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO :.CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI CARPINETI E LA SCUOLA MATERNA PARROCCHIALE AMOROTTI BAZZANI . LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANNUALE ANNO 2014

#### VISTI:

Prot 3037

- la deliberazione consiliare n. 36 del 29.09.2012, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stata approvata la convenzione tra il Comune di Carpineti e la Scuola Paritaria dell'Infanzia Amorotti Bazzani, per gli anni 2012-2013 e 2014 prevedendo di sostenere finanziariamente la Scuola dell'infanzia Parrocchiale, stanziando nel proprio Bilancio un contributo annuale di € 15.000//00:
- la deliberazione consiliare n 63 del 27.11.2014, esecutiva ai sensi di legge, ad oggetto "Variazioni al bilancio di previsione annuale e pluriennale 2014/2016, alla relazione previsionale e programmatica 2014/2016. Assestamento esercizio 2014" con la quale si è stabilito di aumentare di € 2.000,00 il contributo alla Scuola Paritaria dell'infanzia Amorotti Bazzani relativo all'anno 2014:
- il disposto dell'art. 13 della convenzione tra il Comune di Carpineti e la Scuola Paritaria dell'Infanzia "Amorotti Bazzani approvata con deliberazione consiliare n 36 del 29.09.2012, il quale recita: "Il contributo annuale verrà erogato in un'unica soluzione, dopo la presentazione alla Giunta Comunale dell'E.L. della relazione sullo stato di applicazione della Convenzione prevista dall'art. 14 e, comunque, previa acquisizione agli atti della documentazione tutta prevista dall'art. 11 della presente Convenzione.";

#### **CONSIDERATO:**

CHE è stata acquisita agli atti (prot. 1284 del 21 febbraio 2015) la documentazione, prevista dall'art. 11 della Convenzione, afferente l'utilizzo dei finanziamenti erogati dall'Ente Locale, le informazioni inerenti al rendiconto dell'anno scolastico 2013/2014 e l' elenco dei bambini iscritti e frequentanti, nonché la scheda informativa annuale predisposta dalla Regione Emilia Romagna;

**CHE** con deliberazione di Giunta Comunale n 19 del 25.03.2015, esecutiva ai sensi di legge, si prendeva atto dei contenuti del verbale della Commissione Paritetica inerente allo stato di applicazione della Convenzione di cui sopra;



Comune	di	Car	nineti
Communic	uı	<b>U</b> ui	011 IOU

### **DISPONE**

**DI LIQUIDARE** la somma complessiva di € 17.000//00 quale contributo riguardante l'anno 2014 alla Scuola Paritaria dell'Infanzia "Via S Prospero 44 Carpineti P IVA 02138400359 con imputazione all'intervento 1.04.01.05 Capitolo :1090 ad oggetto "Contributo a scuola materna parrocchiale" Imp 17/2014 e 583/2014

il Responsabile del Settore Sicurezza Sociale, Scuola, Cultura, Promozione Territorio, Turismo, Sport,Tempo Libero Matteo Marziliano